
 2/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Natálie Navrátilová 

Vedoucí bakalářské práce:       doc. Ing. Otakar Jiří Mka, CSc. 

Akademický rok: 2017/2018 

 

Téma bakalářské práce: 

Výběrové typové činnosti složek integrovaného záchranného systému při zásahu 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

V teoretické části své bakalářské práce autorka vyjmenovává jak základní legislativu, tak i 

základní názvosloví v řešené oblasti. Zabývá se také hasičským záchranným sborem, ale také 

integrovaným záchranným systémem včetně jednotlivých stupňů poplachu. Velmi pěkně a 

přehledně má zpracovány typově činnosti zavedené v podmínkách České republiky a to 

včetně výhledové typové činnosti č. 16. 

V praktické části studentka řeší již místní problematiku. Uvádí současné hrozby a rizika, ale 

také přehled mimořádných událostí z posledního období. Cennou části bakalářské práce je 

vytvořena fiktivní mimořádná událost, na které pak studentka vytvořila správný postup 

záchranných a likvidačních prací a to včetně využití programu Practis.  

Dotazníkové šetření je uvedeno jako výsledek místního šetření a výsledky jsou s komentářem 

pěkně graficky znázorněny. 



 2/2 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

Bakalářská práce byla zkontrolována SW z hlediska plagiátorství, práce není plagiát.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce: velmi dobře - B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 28. května 2018 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


